

**Ο ΠΕΡΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΝΟΜΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 83(Ι)/2014**

Κοινοποίηση συγκέντρωσης αναφορικά με την απόκτηση του μετοχικού κεφαλαίου της Mediclinic International Plc από την Remgro Limited και την SAS Shipping Agencies Services S.à.r.l., μέσω της Manta Bidco Limited

Επιτροπή Προστασίας του Ανταγωνισμού:

κα Λουκία Χριστοδούλου	Πρόεδρος
κ. Ανδρέας Καρύδης	Μέλος
κ. Παναγιώτης Ουστάς	Μέλος
κ. Άριστος Αριστείδου Παλούζας	Μέλος
κ. Πολυνείκης-Παναγιώτης Χαραλαμπίδης	Μέλος

Ημερομηνία απόφασης: 8 Νοεμβρίου 2022

ΑΠΟΦΑΣΗ

Αντικείμενο εξέτασης της παρούσας υπόθεσης αποτελεί η πράξη συγκέντρωσης που κοινοποιήθηκε στην Επιτροπή στις 12 Οκτωβρίου 2022, από την Remgro Limited και την SAS Shipping Agencies Services S.à.r.l., σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 10 του περί Ελέγχου των Συγκεντρώσεων Επιχειρήσεων Νόμου του 2014 (στο εξής ο «Νόμος»).

Η εν λόγω κοινοποίηση αφορά συγκέντρωση, σύμφωνα με την οποία η Remgro Limited (στο εξής η «Remgro») και η SAS Shipping Agencies Services S.à.r.l. (στο εξής η «SAS») θα αποκτήσουν το μετοχικό κεφάλαιο της Mediclinic International Plc

Λ.Χ.	Α.Κ.	Π.Ο.	Α.Α.Π.	Π.Π.Χ.
------	------	------	--------	--------

(στο εξής η «Mediclinic» ή ο «Στόχος»), μέσω της Manta Bidco Limited (στο εξής η «Bidco»).

Οι συμμετέχουσες στην παρούσα συγκέντρωση επιχειρήσεις είναι οι ακόλουθες:

- Η Remgro Limited που είναι εταιρεία δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της Νότιας Αφρικής. Είναι εταιρεία επενδύσεων χαρτοφυλακίου, η οποία κατέχει επενδύσεις στους κλάδους της υγείας, των καταναλωτικών προϊόντων, των χρηματοπιστωτικών υπηρεσιών, των υποδομών, της βιομηχανίας και των μέσων ενημέρωσης. Οι δραστηριότητες της εν λόγω εταιρείας επικεντρώνονται κυρίως στη διαχείριση των επενδύσεων και στην παροχή υποστήριξης και όχι στην καθημερινή επιχειρηματική διαχείριση των εταιρειών στις οποίες επενδύει.
- Η SAS Shipping Agencies Services S.à.r.l που είναι εταιρεία δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους του Λουξεμβούργου. Η εν λόγω εταιρεία είναι θυγατρική της [.....]¹, η οποία είναι η απώτερη ιθύνουσα εταιρεία του Ομίλου MSC. Ο Όμιλος MSC δραστηριοποιείται στον τομέα των θαλάσσιων μεταφορών και της εφοδιαστικής, στα συμβολαιακά έργα εφοδιαστικής και στις εξειδικευμένες υπηρεσίες εμπορευματοκιβωτίων ψυγείων καθώς και στις σιδηροδρομικές, εσωτερικές πλωτές και οδικές μεταφορές. Επίσης, οι δραστηριότητες του Ομίλου MSC περιλαμβάνουν υπηρεσίες χειρισμού εμπορευματοκιβωτίων σε λιμάνια και λειτουργίες τερματικών σταθμών ενώ επίσης δραστηριοποιείται παγκοσμίως στον τομέα της κρουαζιέρας και σε άλλες δραστηριότητες που αφορούν την θαλάσσια επιβατική κίνηση.
- Η Manta Bidco Limited που είναι εταιρεία δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της Αγγλίας και της Ουαλίας. Η συγκεκριμένη εταιρεία ιδρύθηκε για σκοπούς της προτεινόμενης πράξης και δεν έχει πραγματοποιήσει οποιεσδήποτε εμπορικές συναλλαγές.
- Ο Στόχος που είναι εταιρεία δεόντως εγγεγραμμένη σύμφωνα με τους νόμους της Αγγλίας και της Ουαλίας. Ο Στόχος είναι ένας διεθνής όμιλος ιδιωτικών υπηρεσιών υγείας, με έδρα τη Νότια Αφρική και τμήματα στην Ελβετία, τη Νότια Αφρική (Νότια Αφρική και Ναμίμπια) και τη Μέση Ανατολή. Ο βασικός

¹ Οι αριθμοί και/ή τα στοιχεία που παραλείπονται και δεν εμφανίζονται τόσο σε αυτό το σημείο, όσο και στο σύνολο του κειμένου της παρούσας απόφασης καλύπτονται από επιχειρηματικό/επαγγελματικό απόρρητο. Ενδεικτικό της παράλειψης είναι το σύμβολο [...].

Λ.Χ.	Α.Κ.	Π.Ο.	Α.Α.Π.	Π.Π.Χ.
------	------	------	--------	--------

σκοπός του Στόχου είναι να βελτιώσει την ποιότητα ζωής των ασθενών του, παρέχοντας ολοκληρωμένες, υψηλής ποιότητας νοσοκομειακές υπηρεσίες.

Στις 12 Οκτωβρίου 2022, η Υπουργός Ενέργειας, Εμπορίου και Βιομηχανίας ενημερώθηκε με σχετική επιστολή αναφορικά με την κοινοποιηθείσα συγκέντρωση, στη βάση των διατάξεων του άρθρου 16 του Νόμου.

Η εν λόγω κοινοποίηση δημοσιεύθηκε στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας στις 27 Οκτωβρίου 2022, όπως ορίζει το άρθρο 10 του Νόμου.

Η Υπηρεσία της Επιτροπής Προστασίας του Ανταγωνισμού (στο εξής η «Υπηρεσία»), αφού διεξήγαγε την προκαταρκτική αξιολόγηση της συγκέντρωσης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 17 του Νόμου, υπέβαλε γραπτή έκθεση προς την Επιτροπή με ημερομηνία 7 Νοεμβρίου 2022, στην οποία καταγράφεται η αιτιολογημένη της γνώμη ως προς το συμβατό της υπό εξέταση συγκέντρωσης με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά.

Η Επιτροπή, αφού αξιολόγησε το ενώπιον της υλικό και όλα τα στοιχεία που περιέχονται στο διοικητικό φάκελο της υπόθεσης, ασκώντας τις εξουσίες που χορηγούνται σε αυτήν σύμφωνα με το Νόμο και βάσει της διαδικασίας που ο εν λόγω Νόμος προβλέπει, αποφάσισε ακολουθώντας το πιο κάτω σκεπτικό:

Η υπό εξέταση συγκέντρωση πραγματοποιείται δυνάμει των ακόλουθων Συμφωνιών:

-Συμφωνία Συνεργασίας μεταξύ της Remgro, της SAS, της Mediclinic και της Bidco ημερομηνίας 4 Αυγούστου 2022 (στο εξής η «Cooperation Agreement»).

-Συμφωνία Εγγραφής και Μετακύλισης, που αφορά την Bidco μεταξύ των Σχετικών Θυγατρικών Remgro, της SAS και της Bidco ημερομηνίας 4 Αυγούστου 2022 (στο εξής η «Subscription and Rollover Agreement»).

-Συμφωνία Μετόχων σχετικά με την Bidco μεταξύ των Σχετικών Θυγατρικών Remgro, της SAS και της Bidco ημερομηνίας 4 Αυγούστου 2022 (στο εξής η «The Shareholders' Agreement»).

Δυνάμει των εν λόγω Συμφωνιών, η Bidco, μία νεοσυσταθείσα εταιρεία που δημιουργήθηκε για σκοπούς της προτεινόμενης πράξης από την Remgro Healthcare και την SAS, θα αποκτήσει το σύνολο του εκδοθέντος και προς έκδοση μετοχικού κεφαλαίου του Στόχου, εκτός από τις μετοχές που ήδη κατέχουν οι Σχετικές Θυγατρικές Remgro, μέσω σχεδίου διακανονισμού σύμφωνα με τον Περί Εταιρειών

Λ.Χ.	Α.Κ.	Π.Ο.	Α.Α.Π.	Π.Π.Χ.
------	------	------	--------	--------

Νόμο του Ηνωμένου Βασιλείου του 2006, όπως εκάστοτε τροποποιείται, (και με την επιφύλαξη του Κώδικα Εξαγορών). Οι μετοχές που κατέχονται από τις Σχετικές θυγατρικές Remgro (οι οποίες αντιπροσωπεύουν περίπου το 44,56% του εκδοθέντος συνήθους μετοχικού κεφαλαίου του Στόχου στις 2 Αυγούστου 2022) θα αποκτηθούν στη συνέχεια από την Bidco, σύμφωνα με το Subscription and Rollover Agreement. Μετά την ολοκλήρωση της συγκέντρωσης, ο Στόχος θα ελέγχεται έμμεσα από κοινού από τη Remgro (μέσω των Σχετικών θυγατρικών Remgro) και την SAS, με την καθεμία να κατέχει (έμμεσα) το 50% των μετοχών στην Bidco, αντίστοιχα

Ουσιαστικό στοιχείο για την εξέταση της παρούσας πράξης συγκέντρωσης αποτελεί η έννοια της «συγκέντρωσης» επιχειρήσεων και η εν γένει ύπαρξή της, ως η έννοια αυτή ορίζεται στο άρθρο 6 του Νόμου.

Σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, μετά την ολοκλήρωση της παρούσας συναλλαγής, η Remgro και η SAS θα αποκτήσουν το μετοχικό κεφάλαιο του Στόχου, μέσω της Bidco, στην οποία η Remgro και η SAS θα κατέχουν η κάθε μία 50%. Η Επιτροπή εξέτασε τις πρόνοιες των Συμφωνιών αναφορικά με το διορισμό του Διοικητικού Συμβουλίου της Bidco, τον τρόπο διεξαγωγής των συνεδριάσεων καθώς και δικαιώματα αρνησικυρίας των μετόχων και κατέληξε ότι ο Στόχος θα ελέγχεται από κοινού από την Remgro (έμμεσα μέσω των Σχετικών θυγατρικών Remgro) και την SAS.

Η Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη τα προαναφερθέντα πραγματικά στοιχεία και γεγονότα που περιβάλλουν την υπό εξέταση πράξη συγκέντρωσης συμπεριλαμβανομένης της Συμφωνίας, και αφού προέβη στην αξιολόγηση τους με βάση την έννοια της συγκέντρωσης, όπως προσδιορίζεται στο πιο πάνω άρθρο, καταλήγει ότι η υπό εξέταση πράξη συνιστά συγκέντρωση υπό την έννοια του άρθρου 6(1)(α)(ii) του Νόμου και πληροί την έννοια της συγκέντρωσης, καθότι έχει ως τελικό αποτέλεσμα την απόκτηση κοινού ελέγχου του Στόχου από την Remgro και την SAS, μέσω της Bidco.

Η προτεινόμενη συγκέντρωση αποτελεί μια «συγκέντρωση επιχειρήσεων» μείζονος σημασίας, όπως αυτή ορίζεται από τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 3 του Νόμου. Συγκεκριμένα, ο παγκόσμιος κύκλος εργασιών της Remgro για το οικονομικό έτος που είχε λήξει στις 30 Ιουνίου 2021 είχε ανέλθει περίπου στα €[.....]. Ο παγκόσμιος κύκλος εργασιών της SAS για το έτος που είχε λήξει στις 31 Δεκεμβρίου 2021, είχε ανέλθει περίπου στα €[.....], ενώ ο κύκλος εργασιών του Στόχου για το

Λ.Χ.	Α.Κ.	Π.Ο.	Α.Α.Π.	Π.Π.Χ.
------	------	------	--------	--------

ελεγμένο έτος που είχε λήξει στις 31 Μαρτίου 2022, είχε ανέλθει περίπου στα €[.....].

Στην παρούσα πράξη συγκέντρωσης, τόσο η Αγοράστρια όσο και ο Όμιλος MSC, δραστηριοποιούνται στην επικράτεια της Κυπριακής Δημοκρατίας. Σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, οι συμμετέχουσες επιχειρήσεις πραγματοποιούν κύκλο εργασιών εντός της Κυπριακής Δημοκρατίας άνω των €3,5 εκατομμυρίων. Συγκεκριμένα, η Remgro, για το οικονομικό έτος που είχε λήξει στις 30 Ιουνίου 2021, είχε πραγματοποιήσει κύκλο εργασιών ύψους περίπου €[.....]. Ο κύκλος εργασιών του Ομίλου MSC, για το έτος που είχε λήξει στις 31 Δεκεμβρίου 2021, είχε ανέλθει περίπου στα €[.....].

Σύμφωνα με τις πιο πάνω διαπιστώσεις, η Επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση της συμβατότητας της υπό αναφορά συγκέντρωσης με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά, τηρουμένης της διαδικασίας διαπίστωσης της συμβατότητας μιας συγκέντρωσης δυνάμει των κριτηρίων περί συμβατότητας, όπως ορίζονται στα άρθρα 20 και 21 του Νόμου, για τη σημαντική παρακώληση του ανταγωνισμού στην Κυπριακή Δημοκρατία ή σε σημαντικό τμήμα αυτής, ιδίως ως αποτέλεσμα της δημιουργίας ή ενίσχυσης δεσπόζουσας θέσης και λαμβάνοντας υπόψη τα επιμέρους κριτήρια που ορίζονται στο άρθρο 19 του εν λόγω Νόμου.

Συναφώς, η Επιτροπή προχώρησε στον καθορισμό της σχετικής αγοράς προς αξιολόγηση της συμβατότητάς της υπό αναφορά συγκέντρωσης με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά, εφαρμόζοντας τα δεδομένα που λαμβάνονται υπόψη για τον καθορισμό της σχετικής αγοράς προϊόντος/υπηρεσιών και της σχετικής γεωγραφικής αγοράς, ως αυτά διαλαμβάνονται στο Παράρτημα Ι του Νόμου.

Σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, η Remgro είναι εταιρεία επενδύσεων χαρτοφυλακίου, η οποία κατέχει επενδύσεις στους κλάδους της υγείας, των καταναλωτικών προϊόντων, των χρηματοπιστωτικών υπηρεσιών, των υποδομών, της βιομηχανίας και των μέσων ενημέρωσης. Επίσης, οι δραστηριότητες της επικεντρώνονται κυρίως στην διαχείριση των επενδύσεων και στην παροχή υποστήριξης και όχι στην καθημερινή επιχειρηματική διαχείριση των εταιρειών στις οποίες επενδύει.

Επιπρόσθετα, η Remgro έχει συμφέροντα σε διάφορες εισηγμένες και μη εισηγμένες εταιρείες. Σύμφωνα με την κοινοποίηση οι ουσιώδεις εταιρείες που ελέγχει είναι α) η RCL Foods Limited, η οποία είναι εταιρεία χαρτοφυλακίου με διαφοροποιημένα

Λ.Χ.	Α.Κ.	Π.Ο.	Α.Α.Π.	Π.Π.Χ.
------	------	------	--------	--------

συμφέροντα και λειτουργεί μέσω τριών τμημάτων: τρόφιμα (είδη παντοπωλείου, αρτοποιίας και ζάχαρη), κοτόπουλο (συμπεριλαμβανομένης της Erol Animal Feed) και της Vector Logistics, β) η Distell Group Holdings Limited, η οποία παράγει και εμπορεύεται εκλεκτά κρασιά, οινοπνευματώδη ποτά και αρωματισμένα αλκοολούχα ποτά στη Νότια Αφρική και διεθνώς, γ) η Siqalo Foods Proprietary Limited, η οποία κατασκευάζει αλοιφές τις οποίες πωλεί με γνωστά εμπορικά σήματα, και δ) η Wispeco Holdings Proprietary Limited, η οποία κατασκευάζει και διανέμει προφίλ εξηλασμένου αλουμινίου που χρησιμοποιούνται κυρίως στους τομείς της οικοδομής, της μηχανικής και των διαρκών αγαθών.

Η SAS είναι θυγατρική της [.....], η οποία είναι η απώτερη ιθύνουσα εταιρεία του Ομίλου MSC. Ο εν λόγω Όμιλος δραστηριοποιείται στον τομέα των θαλάσσιων μεταφορών και της εφοδιαστικής (για παράδειγμα στην αποθήκευση και διανομή, στην αποθήκευση εκτός αποβάθρας (off-dock storage), στα συμβολαιακά έργα εφοδιαστικής (contract logistic projects) και στις εξειδικευμένες υπηρεσίες εμπορευματοκιβωτίων ψυγείων (specialized reefer services), καθώς και στις σιδηροδρομικές, εσωτερικές πλωτές και οδικές μεταφορές (rail, inland waterway and road transport). Επίσης, οι δραστηριότητες του Ομίλου περιλαμβάνουν υπηρεσίες χειρισμού εμπορευματοκιβωτίων σε λιμάνια (container port handling services) και λειτουργίες τερματικών σταθμών (terminal operations). Επιπρόσθετα, δραστηριοποιείται παγκοσμίως στον τομέα της κρουαζιέρας και σε άλλες δραστηριότητες που αφορούν την θαλάσσια επιβατική κίνηση.

Ο Στόχος είναι ένας διεθνής όμιλος ιδιωτικών υπηρεσιών υγείας με έδρα την Νότια Αφρική και τμήματα στην Ελβετία, την Νότια Αφρική (Νότια Αφρική και Ναμίμπια) και την Μέση Ανατολή, με νοσοκομεία, νοσοκομεία υποξείας νοσηλείας, εγκαταστάσεις ψυχικής υγείας, κλινικές ημερήσιας νοσηλείας και εξωτερικές κλινικές.

Για σκοπούς εξέτασης της παρούσας πράξης, η Επιτροπή εξέτασε την αγορά στην οποία δραστηριοποιείται ο Στόχος, καθότι, από τα στοιχεία της κοινοποίησης, δεν προκύπτει οποιαδήποτε οριζόντια, κάθετη ή και γειτονική σχέση μεταξύ των δραστηριοτήτων των συμμετεχουσών επιχειρήσεων.

Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω, για σκοπούς αξιολόγησης της παρούσας πράξης συγκέντρωσης, η Επιτροπή όρισε τη σχετική αγορά προϊόντος/ υπηρεσίας ως την αγορά παροχής υπηρεσιών ιδιωτικού νοσηλευτηρίου. Σημειώνεται ότι οποιαδήποτε περαιτέρω υποδιαίρεση της αγοράς δεν κρίνεται απαραίτητη για σκοπούς εξέτασης

Λ.Χ.	Α.Κ.	Π.Ο.	Α.Α.Π.	Π.Π.Χ.
------	------	------	--------	--------

της παρούσας συγκέντρωσης, καθότι δεν διαφοροποιεί το αποτέλεσμα της αξιολόγησης της πράξης.

Η Επιτροπή κατέληξε ότι στην υπό εξέταση υπόθεση για τη σχετική αγορά παροχής υπηρεσιών ιδιωτικού νοσηλευτηρίου, η γεωγραφική αγορά είναι η επικράτεια της Κυπριακής Δημοκρατίας.

Σύμφωνα με τα στοιχεία της κοινοποίησης, η Remgro πραγματοποίησε κύκλο εργασιών στην Κυπριακή Δημοκρατία [.....].

Ο κύκλος εργασιών του Ομίλου MSC στην Κυπριακή Δημοκρατία είχε προέλθει [.....].

[.....].

Σύμφωνα με τα Μέρη, η προτεινόμενη πράξη δεν θα παρεμποδίσει σημαντικά τον αποτελεσματικό ανταγωνισμό στην Κύπρο. Συγκεκριμένα, δεν θα δημιουργήσει ούτε και θα ενισχύσει δεσπίζουσα θέση σε καμία περίπτωση, δεδομένης της έλλειψης οριζόντιων αλληλοεπικαλύψεων μεταξύ των δραστηριοτήτων των Μερών στην Κύπρο.

Επίσης, σύμφωνα με την κοινοποίηση, καμία από τις εταιρείες χαρτοφυλακίου της Remgro ή του Ομίλου MSC που πραγματοποίησαν κύκλο εργασιών στην Κύπρο δεν έχει δραστηριότητες που θα ήταν κάθετα, δηλαδή ανάντη ή κατόντη, συνδεδεμένες με τις δραστηριότητες της Επιχείρησης Στόχου.

Επιπλέον, δεν υπάρχουν στενά συνδεδεμένες γειτονικές αγορές μεταξύ των δραστηριοτήτων της Remgro, του Ομίλου MSC και της Επιχείρησης Στόχου που να είναι ικανές να προκαλέσουν εγείρουν ανησυχίες σε σχέση με τον ανταγωνισμό στην Κύπρο.

Παρά το γεγονός ότι η παρούσα πράξη δεν αφορά τη δημιουργία κοινής επιχείρησης, εντούτοις η Επιτροπή λόγω του ότι οι δύο μητρικές της Bidco δραστηριοποιούνται εντός της Κυπριακής Δημοκρατίας, σημειώνει τις διατάξεις του άρθρου 19(3) του Νόμου, οι οποίες αφορούν τη δραστηριοποίηση των μητρικών εταιρειών στην ίδια αγορά, προηγούμενη ή επόμενη ή σε παραπλήσια αγορά και τυχόν πιθανότητα συντονισμού. Στην προκείμενη περίπτωση, δεν προκύπτει με βάση τα στοιχεία του

Λ.Χ.	Α.Κ.	Π.Ο.	Α.Α.Π.	Π.Π.Χ.
------	------	------	--------	--------

διοικητικού φακέλου το εν λόγω ενδεχόμενο καθότι δεν υπάρχουν οριζόντιες, κάθετες ή γειτονικές σχέσεις μεταξύ των συμμετεχουσών επιχειρήσεων.

Ως εκ τούτου, δεν προκύπτει επηρεαζόμενη αγορά από οριζόντια επικάλυψη ή/και κάθετη σχέση των δραστηριοτήτων των συμμετεχουσών επιχειρήσεων, ως αυτή ορίζεται στο Παράρτημα Ι του Νόμου. Επιπρόσθετα, δεν προκύπτουν οποιεσδήποτε άλλες αγορές στις οποίες ενδέχεται να έχει σημαντικές επιπτώσεις η κοινοποιούμενη συγκέντρωση.

Σύμφωνα με τις πρόνοιες του Νόμου και συγκεκριμένα των άρθρων 20 και 21, το κριτήριο, βάσει του οποίου μια συγκέντρωση κηρύσσεται συμβατή ή ασύμβατη με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά, αφορά τη σημαντική παρακώληση του ανταγωνισμού στη Δημοκρατία ή σε σημαντικό τμήμα αυτής, ιδίως ως αποτέλεσμα της δημιουργίας ή της ενίσχυσης δεσπόζουσας θέσης.

Ως εκ τούτου, ενεργώντας σύμφωνα με το άρθρο 22 του Νόμου, η Επιτροπή ομόφωνα αποφασίζει να μην αντιταχθεί στην κοινοποιηθείσα συγκέντρωση και κηρύσσει αυτή συμβατή με τη λειτουργία του ανταγωνισμού στην αγορά.

Λουκία Χριστοδούλου

Πρόεδρος Επιτροπής Προστασίας Ανταγωνισμού

Ανδρέας Καρύδης

Μέλος Επιτροπής Προστασίας Ανταγωνισμού

Παναγιώτης Ουστάς

Μέλος Επιτροπής Προστασίας Ανταγωνισμού

Άριτος Αριστείδου Παλούζας

Μέλος Επιτροπής Προστασίας Ανταγωνισμού

Πολυνείκης-Παναγιώτης Χαραλαμπίδης

Μέλος Επιτροπής Προστασίας Ανταγωνισμού

Λ.Χ.	Α.Κ.	Π.Ο.	Α.Α.Π.	Π.Π.Χ.
------	------	------	--------	--------

Λ.Χ.	Α.Κ.	Π.Ο.	Α.Α.Π.	Π.Π.Χ.
------	------	------	--------	--------